
 

                        Výroční zpráva ČSML za rok 2006  

 
Výroční zpráva ČSML za rok 2006  

 
 
I.  Složení orgánů ČSML v roce 2006  
 
Výkonný výbor  
Petr Chmelař, prezident  
Jakub Nosek  
Pavel Sedlák  
Jan Hanák  
Miroslav Knotek 
Jan Jůza 
 
Kontrolní a disciplinární komise 
Daniel Žák, předseda  
Pavel Došlý  
Emil Moravec  
 
Komise rozhodčích 
Petr Poláček, předseda  
David Vortel  
Milan Vít  
Tomáš Beran  
Vilém Sýkora  
 
Registrační komise 
Jakub Nosek, předseda  
Jan Hanák  
 
Grantová komise 
Jakub Nosek, předseda  
Petr Chmelař  
Pavel Sedlák  
Jan Hanák  
Miroslav Knotek 
Jan Jůza 
 
Rozvojová komise 
Jan Jůza 
 
Zástupce ČSML ve VV ČLU  
Roman Pokorný 
 
Zástupce ČSML v KDK ČLU  
Pavel Došlý 
 

 1



 

                        Výroční zpráva ČSML za rok 2006  
 
II.  Přehled lakrosových klubů sdružených v ČSML,  

počty jejich členů k 31. 12. 2006 a počty hlasů na VH za rok 2006 
 

Z toho 
Název LK  

Počet 
vykázaných 
členů 

Počet členů 
s placeným 
členstvím 

junioři  senioři  

Počet 
hlasů 
na VH 

LC Jižní Město (JM+Rascals) 76 36 5 30 3 
LCC Radotín (LCC+Millionaires+Černošice) 155 79 35 44 7 
TJ Malešice  35 39 19 20 3 
LK Slavia Flamingo Praha 18 16 1 15 1 
LC Plzeň  12 8 0 8 0 
LC Pardubice  26 24 10 14 2 
LK Kroměříž  17 14 0 14 1 
LK Šumperk 0 0 0 0 0 
Celkem  339 216 70 145 17 

 
 
III.  Přehled účastníků mistrovských soutěží pořádaných ČSML v roce 2006  
  
Národní box lakrosová liga NBLL 2006  
 
Název lakrosového mužstva  
LCC Radotín  
LC Jižní Město 
TJ Malešice 
LK Slavia Flamingo Praha 
LC Rascals of South  
LC Falcon Millionaires  
LK Kroměříž  
LC Pardubice  
LC Černošice 

 
  
Národní field lakrosová liga NFLL 2006  
 
Název lakrosového mužstva  
LC Jižní Město  
LCC Radotín  
TJ Malešice  

 
 

 2



 

                        Výroční zpráva ČSML za rok 2006  
 
III.  Zprávy o činnosti jednotlivých orgánů ČSML v posledním funkčním období  

 

 
Výkonný výbor ČSML  
 
Plán práce VV ČSML na rok 2006  
1) Vyjasnění vztahů s ČLU  
2) Příprava trenérské metodiky  
3) Příprava reprezentace pro MSb v roce 2007 a MSf U19 v roce 2008  
4) Navázání spolupráce s německým svazem (klubové výměny s výhledem na propojení ligových soutěží)  
  
ad 1) Vztahy vyjasněny, upřesněna očekávání ČSML od ČLU, výměna zástupce ČSML v ČLU a těsná 
koordinace prosazování zájmů ČSML v ČLU.  
 
ad 2) Vzhledem k časové zaneprázdněnosti odpovědné osoby (M. Knotek) nesplněno.  
 
ad 3) Příprava na MSb 2007 probíhá; jmenován vedoucí reprezentace pro MSf U19; dosud není jasný 
vedoucí reprezentace pro MEf 2008.  
 
ad 4) Nesplněno.  
 
Dlouhodobé cíle VV ČSML  
1) Zajištění dalších finančních zdrojů  
2) Podpora začínajících a dětských klubů  
3) Stabilizace a propagace mistrovských soutěží  
4) Medializace lakrosu  
5) Zlepšení činnosti ELF  
 
ad 1) Jednání s firmou Galloways bez odezvy, žádné další možnosti neprověřovány.  
 
ad 2) Podpora začínajících družstev v Liberci, Volyni, Novém Strašecí, Nové Pace a Jablonci nad Nisou. 
Každému z těchto družstev přidělen patron. Zapůjčeny lakrosky nyní s možností odkupu. Podpora by měla 
být intenzivnější. Převedeno do kompetence Rozvojové komise, která by měla v roce 2007 posílit a řádně 
rozvinout svou činnost. 
 
ad 3) Probíhá postupná stabilizace. Východiskem jmenování vedoucích soutěží a přijetí řádů. Je nutné 
postupně převádět zájem nových klubů o box lakros směrem do field lakrosu.  
 
ad 4) Nová podoba stránek ČLU, zajištění samostatné stránky pro NBLL v roce 2007; zintenzívnit 
informování novinářské veřejnosti – vytvořit Informační skupinu.  
 
ad 5) Nesplněno.  
 
V roce 2006 se VV ČSML sešel celkem čtyřikrát, a to 12. 1., 11. 3., 28. 4. a 11. 6. a jednou jednal per 
rolam. 
  
Zápisy ze zasedání VV jsou k dispozici na webových stránkách www.lacrosse.cz.  
 

 3



 

                        Výroční zpráva ČSML za rok 2006  
 

 Plán práce VV ČSML na rok 2007  
1) Příprava trenérské metodiky – formou překladu 
2) Příprava reprezentace pro MSb v roce 2007, MSf U19 v roce 2008 a MEf v roce 2008 
3) Vytvoření plně funkční a fungující Rozvojové komise, definování jejích úkolů  
4) Vytvoření Informační skupiny a definování jejích úkolů 
5) Navázání spolupráce s německým svazem (klubové výměny s výhledem na propojení ligových soutěží)  
 
Kontrolní a disciplinární komise  
Viz příloha 1  
 
Komise rozhodčích  
Viz příloha 2  
 
Rozvojová komise 
Viz příloha 3 
 
Registrační komise  
Bez zprávy 
 
Grantová komise  
Viz příloha 4  
 
 

 

 
 

IV. Volby do orgánů ČSML 
 
Na této VH končí tříleté funkční období statutárních orgánů ČSML. Kandidáti do jednotlivých orgánů 
funkční období 2007-2009: 
 
VV ČSML
Petr Chmelař 
Pavel Sedlák 
Jan Jůza 
Jan Hanák 
Radek Košťál 
Tomáš Janda

KDK ČSML 
Daniel Žák 
Petr Tahal 
Miroslav Knotek 
Pavel Došlý 
Emil Moravec 
 
KR ČSML 
Petr Poláček 
David Vortel 
Radek Košťál 
Vilém Sýkora 

 4



 

                        Výroční zpráva ČSML za rok 2006  

 
V. Přehled hospodaření ČSML v roce 2006  
 
Fond rozvoje (v Kč)  

Datum  Popis  Výnosy  Náklady 
1. 1.  Zůstatek na počátku roku  13 250,00      
30. 1. Příspěvky LC JM    2 200,00  
13. 2. Příspěvky Pardubice (doplatek 2005)       300,00  
20. 2. Příspěvky LCC    5 700,00  
7. 3. Příspěvky Malešice    1 900,00  
27. 3.  Sada lakrosek   14 600,00     
29. 3.  Příspěvky JM     3 100,00      
29. 3.  Příspěvky Rascals     3 300,00      
29. 3.  Příspěvky LCC, Falcon, Černošice     9 300,00      
3. 4. Příspěvky Falcon, Čern       600,00      
3. 4.  Odprodej helmy        600,00      
3. 4.  Odprodej helmy        600,00      
5. 4. Příspěvky Slavia    3 900,00      
7. 4. Příspěvky Falcon       400,00      
11. 4.  Příspěvky JM        200,00      
14. 4.  Příspěvky TJ Malešice     3 800,00      
21. 4.  Příspěvky LC Slavia        200,00      
25. 4.  Příspěvky LC Slavia        400,00      
25. 4.  Příspěvky TJ Malešice       200,00      
27. 4.  Odprodej helmy       600,00      
29. 4.  Příspěvky LK Kroměříž 14 osob    2 800,00    
29. 4.  Odprodej helem - 3 ks    1 800,00      
30. 4.  Doplnění sady 6 lakrosek      6 600,00     
19. 5.  Odprodej helmy – se slevou      500,00      
22. 5.  Příspěvky Slavia       200,00      
3. 6.  Odprodej helmy se slevou       500,00      
29. 7.  Odprodej helmy      600,00      
29. 7.  Odprodej helmy      600,00      
15. 8. Příspěvky Pardubice    3 800,00  
6. 10.  Grant - Šumperk   10 000,00     
 Celkem  61 850,00 31 200,00 
31. 12.  Zůstatek na konci roku 30 650,00  

 
Po skončení roku 2006 byly uhrazeny tyto granty přidělené v roce 2006: 
Pardubice: 5 000,00 Kč 
Kroměříž: 5 000,00 Kč 
 

 5



 

                        Výroční zpráva ČSML za rok 2006  
 
Majetek (v Kč) 

účet počáteční stav konečný stav
21100 pokladna ČSML 3 070,00 7 592,00
22100 bankovní účet MS 68 231,86 54 376,95
22101 termínovaný vklad k BÚ 255 233,97 0,00
22109 bankovní účet ČSML 44 988,33 198 367,30
31100 pohledávky za odběrateli -3 350,00 -3 350,00
31400 poskytnuté provozní zálohy 1 060,35 10 099,50
32100 dodavatelé 69 875,00 4 699,00
32400 přijaté zálohy 71 500,00 24 400,00
 38300 výdaje příštích období 0,00 28 030,00

 
Neuhrazené saldo (pohledávky a závazky) (v Kč) 

31100 Pohledávky za odběrateli 
Přeplatek Sweet Chariot z Prague Cupu 2005 3 350,00 
 
31400 Poskytnuté zálohy 
Registrace MS 07, Halifax 10 099,50 
 
32100 Závazky 
Faktura LC Pardubice 2 000,00 
Faktura ADAVE Medaile 4 699,00 
 
32400 Přijaté zálohy 
Kauce LCLM 6 000,00 
Kauce LCC 6 000,00 
Kauce LC Slavia 4 000,00 
Kauce TJ Malešice 4 000,00 
Záloha na lakrosové hole - Nová Paka 4 400,00 
 
Byl splacen dluh Milanovi Topolovi za MS 2003 v Torontu. 
 
Výnosy (v Kč) 

účet  
60259 příjmy za reklamu ČSML 50 000,00
60409 prodej zboží ČSML 6 300,00
64419 úroky z běžného a term. účtu ČSML 773,31
68119 příspěvky ČSTV 274 000,00
68219 dary ČSML 31 500,00
68409 členské příspěvky 42 300,00

 
Náklady 

účet 
51219 cestovné ČSML 556,00
54939 bankovní náklady ČSML 4 789,80
50129 spotřeba režijního materiálu ČSML 9 299,00
54609 dary/granty ČSML 10 000,00
58209 startovné a členské přísp. CSML 17 051,30
50139 sportovní potřeby ČSML 22 040,00
51869 rozhodčí ČSML 28 430,00
51839 nájemné ČSML 29 240,00
51809 ostatní služby, daňové ČSML 32 382,00

 

 6



 

                        Výroční zpráva ČSML za rok 2006  
 

Výnosy MSf 2006 

účet  
60251 příjmy za reklamu MS 50 000,00
64900 jiné výnosy 9 991,00
68211 dary MS 859 510,37

 
Náklady MSf 2006 

účet  
51821 spoje MS 1 782,96
50121 spotřeba režijního materiálu MS 1 829,00
54931 bankovní náklady MS 3 528,49
54801 škody MS 4 500,00
54500 kurzové ztráty MS 11 767,73
51211 cestovné MS 15 030,00
51831 nájemné MS 20 730,00
51801 ostatní služby, nedaňové MS 40 586,07
54921 pojištění MS 56 451,00
50131 sportovní potřeby MS 61 815,80
51802 ostatní služby, daňové MS 77 335,64
51811 ubytování MS 409 807,65
51841 doprava MS 474 400,00

 
 
 

V.  Rozpočet na rok 2007 
 
Viz příloha 5  

 7



 

         Výroční zpráva ČSML za rok 2006 – Příloha 1  
 

Příloha 1 

Zpráva o činnosti Kontrolní a disciplinární komise ČSML za rok 2006  
  
Složení KDK ČSML – se v roce 2006 nezměnilo: 
 
Pavel Došlý (LC Jižní Město)  
Emil Moravec (LCC Radotín)  
Daniel Žák (LC Pardubice)  
  
5. 4. 2006 –  Na základě podnětu vedoucího NBLL 2006 z 2.4.2006 KDK ČSML udělila důrazné 

napomenutí týmu LCC Radotín za opožděné dodání časoměřiče, trestoměřiče a zapisovatele 
vyplývajícího z propozic a rozpisu NBLL 2006.  

 
5. 4. 2006 –  Zároveň KDK ČSML poprvé apelovala na stoprocentní přístup všech týmů, trenérů, 

rozhodčích a zejména zapisovatelů, časoměřičů, trestoměřičů a pořadatelů k povinnostem 
vyplývajících z účasti a z organizace soutěže pořádané ČSML (zejména řádnému vyplňování 
zápisů o utkání), abychom tak zvyšovali úroveň mužského lakrosu v ČR a tím i jeho 
propagaci, což je jistě hlavním cílem každého člena ČSML. 

 
26. 5. 2006 – Na základě podnětu vedoucího NFLL 2006 z 15.5.2006 KDK ČSML udělila nepodmíněný 

trest pozastavení činnost na tři utkání NFLL 2006 hráči týmu LCC Radotín Petru Bekovi za 
velmi hrubé napadení hráče. 

 
26. 5. 2006 – Na základě podnětu vedoucího NBLL 2006 z 9.5.2006 KDK ČSML udělila podmíněný trest 

pozastavení činnosti na jedno utkání NBLL 2006 za slovní napadání výroků rozhodčích a za 
hrubé urážky rozhodčích hráčům LC Jižní Město č. 10 – Pavel Došlý, 22 – Adam Ondráček a 
28 – Dalibor Klíma a hráči LCC Radotín č. 1 – Tomáš Říha.  

 
4. 9. 2006 – Na základě podnětu vedoucího NBLL 2006 z 29.6.2006 KDK ČSML udělila podmíněný trest 

pozastavení činnosti na jedno utkání NBLL 2006, za slovní napadání výroků rozhodčích a to i 
po skončení utkání, hráči TJ Malešice – Jan Adamiec. 

 
4. 9. 2006 – Na základě podnětu vedoucího NBLL 2006 z 29.6.2006 KDK ČSML udělila podmíněný trest 

pozastavení činnosti na jedno utkání NBLL 2006, za slovní napadání výroků rozhodčích, 
hráči TJ Malešice – Ivo Nedvěd. 

 
4. 9. 2006 – Na základě stále velkého množství přestupků se včasným a plnohodnotným poskytováním 

zapisovatelů, časoměřičů a trestoměřičů a problémů s předkládáním soupisek a 
nesrovnalostí uvedených v nich apod. týkajících se většiny klubů, se rozhodla Kontrolní a 
disciplinární komise ČSML před udělováním trestů k druhému apelu na všechny kluby 

 
4. 9. 2006 – Na základě podnětu vedoucího NBLL 2006 z 29.6.2006 KDK ČSML udělila nepodmíněný trest 

pozastavení činnosti na dvě utkání NBLL 2006, za velmi hrubé naražení na hrazení s 
následkem zranění protihráče rozhodčími kvalifikovaným jako úmyslné, hráči LCC Radotín – 
Petr Gheorge. 

 

 8



 

         Výroční zpráva ČSML za rok 2006 – Příloha 1  
 
4. 9. 2006 – KDK ČSML bylo předloženo odvolání LCC Radotín proti udělení trestu pro Petra Georghe, 

odvolání bylo předáno v souladu s KDŘ ČSML Výkonnému výboru ČSML k řešení. Dne 
26.9.2006 přijata urgence od LCC Radotín, která byla opět ihned předána VV ČSML. VV 
ČSML ve věci odvolání dle informací KDK nijak nerozhodl a trest byl mezitím vykonán. 

 
 
Závěr: 
Kontrolní a disciplinární komise ČSML doporučuje všem orgánům ČSML schvalovat taková opatření, 
předpisy a řády, které jsou týmy schopné a ochotné plnit, aby nemuseli být vymáhány restriktivně, jestliže 
se přestupku dopouští 90% týmů. 
 
 
V Pardubicích dne 6. 2. 2006 
         Daniel Žák 
            předseda KDK ČSML 
 

 9



 

         Výroční zpráva ČSML za rok 2006 – Příloha 2  
 

Příloha 2 

ZPRÁVA O ČINNOSTI KOMISE ROZHODČÍCH ZA ROK 2006  
 

1. KOMISE ROZHODČÍCH 
- pracovala ve složení : 

  Petr Poláček / předseda      
  David Vortel / mezinárodní styk 
  Vilém Sýkora / junior liga 
  Milan Vít 
  Tomáš Beran 

 
- komunikace během roku probíhala přes internet a telefonicky 

 
- složení KR se nejeví jako optimální a to z důvodu, že ne všichni členové KR mají možnost 

tomuto koníčku obětovat potřebné a to z časových, pracovních a rodinných důvodů 
(Beran, Vít) 

 
- jednoznačnou předností je, že se KR podařilo vybudovat statut nezávislé komise 

 
2. FIELD 

- rozhodčí pro field jsou velký problém (tato skutečnost je dána dlouhodobým postavením 
fieldu u nás - ligová soutěž o 3 týmech, problémy s termínovou listinou, úroveň utkání po 
sportovní stránce a s tím související úroveň rozhodčích…) 

 
- bez aktivní pomoci fieldových týmů bude tento problém do budoucna velmi obtížně 

řešitelný 
 

3. BOX 
- boxovou sezónu 2006 hodnotí KR z pohledu činnosti rozhodčích jako dobrou, bez 

vážnějších vad a nedostatků 
  
- na listině boxových rozhodčích za rok 2006 je 18 rozhodčích, listinu se daří každým rokem 

rozšiřovat o nová jména  
 

- delegace na utkání byla prováděna jmenovitě, průběžně byly řešeny omluvy a náhradní 
delegace 

 
- KR nemusela řešit ani jeden protest na výkony rozhodčích 

 
- bylo úspěšně provedeno obsazení rozhodčích na všechny turnaje východní konference 

 
- systém hodnocení rozhodčích není optimální, hodnocení kapitány bezprostředně po 

skončení utkání není vždy objektivní a spravedlivé, i přesto bylo téměř ve všech utkáních 
hodnoceni za nestrannost v průměru - velmi dobrý! 

 

 10



 

         Výroční zpráva ČSML za rok 2006 – Příloha 2  
- do budoucna řešit hodnocení rozhodčích: 

  a) hodnocením kouče v zápisu o utkání stupnicí 1 až 10 s příslušným komentářem 
  b) účastí delegáta na vybraná utkání 
 

4. JUNIOR LIGA 
- na všechny turnaje junior ligy se podařilo delegovat rozhodčí, i když ne vždy v optimálním 

počtu a kvalitě  
 

- zahájený projekt JUNIOR rozhodčích se během roku 2006 nepodařilo posunout dopředu – 
projekt dlouhodobě stagnuje 

 
- oddílům se nedaří vytipovat z řad mladých hráčů zájemce o funkci rozhodčího 

 
- nadále platí doporučení – rozhodčí by měli působit  zároveň jako „soudci“ a spravedlivý 

učitelé, kdy slovní výklad odpískaného je žádoucí 
 

- trvat na povinné účasti na 2 turnajích junior ligy ( 1x jaro, 1x podzim ) pro všechny 
boxové rozhodčí 

 
5. MEZINÁRODNÍ AKCE 

- účast českých rozhodčích : 
  Dublin fest Vortel + Vít + Poláček 
  Memoriál A. H. Poláček + Mrlík + Košťál +  Beran Vl. + Bek + Vortel + Nešpor + 

    Kozumplík + Sýkora 
  Hamburk Vortel + Sýkora 

 
6. Různé 

- během roku 2006 bylo uspořádáno 1 školení pro boxové rozhodčí před Memoriálem A. H. 
 
- pro rozhodčí se podařilo sponzorsky zajistit teplákové soupravy, které budou jednotlivým 

rozhodčím předány před sezónou 2007 
 

7. Úkoly pro rok 2007 
- stabilizovat KR, posunout její činnosti zase o kus dál 

 
- stabilizovat listinu boxových rozhodčích 

 
- sjednotit výklad boxových pravidel 

 
- realizovat nový systém hodnocení rozhodčích 

 
- ve spolupráci s LCC Radotín zajistit před Memoriálem A. H. kliniku pro české a evropské 

boxové rozhodčí  
 

- nastartovat projekt JUNIOR rozhodčích 
 

- zajistit účast českých rozhodčích na MSb 2007/ nominováni Poláček + Košťál 
 

- zajistit účast českých rozhodčích na zahraničních turnajích ve fieldu a boxu 
 
Za KR zpracoval: Poláček Petr        Dne: 10.2.2007

 11



 

         Výroční zpráva ČSML za rok 2006 – Příloha 3  
 

Příloha 3 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ROZVOJOVÉ KOMISE V ROCE 2006 
 
Rozvojová komise byla vytvořena v polovině roku 2006. 
 
Plnění cílů v roce 2006:  
 
a) Získání kontaktů patronů nově vznikajících klubů a navázání komunikace. Zjištění stavu. Hledání nových 
patronů. 
 
 Kontakty byly předány, patroni osloveni: 
 Odpověděli pouze Petr Bek a Petr Tahal. Oba týmy, které měli v pod patronací, se rozpadly. 
 Nové patrony nebylo třeba hledat, protože žádné družstvo o pomoc nepožádalo. 
 
b) Zkvalitnění dětské ligy: 
 
 Nebyla podpora od hlavního pořadatele LCC Radotín. 
 
c) Založení klubu v Brně, sehnání trenérů žijících nebo studujících v Brně a následovného uspořádání 
náboru. 
 
 Klub byl založen, název: LC Brno. Nebylo možné zajistit stoprocentně spolehlivé trenéry, pokus byl 
 odložen. Stále probíhá komunikace s potencionálními trenéry. 
 
 
Cíle pro rok 2007: 
 
a) Podpora týmů, které propagují a šíří lakros. 
 
b) Podpora kempu v Kroměříži. 
 
 
Dlouhodobé cíle: 
 
a) Prosazení lakrosu v Brně. Je to strategické místo s obrovskými možnostmi. 
 
 
 
Za Rozvojovou komisi vypracoval Jan Jůza

 12



 

         Výroční zpráva ČSML za rok 2006 – Příloha 4  
 

Příloha 4 

ZPRÁVA O ČINNOSTI GRANTOVÉ KOMISE V ROCE 2006  
 
Grantová komise se sešla dne 11. 6. 2005 ve složení Jakub Nosek, předseda; Petr Chmelař; Pavel Sedlák 
a Miroslav Knotek, aby rozhodla o přidělení grantů z Fondu rozvoje dle doručených platných žádostí.  
 
Předseda GK Jakub Nosek seznámil přítomné s žádostmi o granty. Po diskusi byla celková 
částka ve Fondu rozvoje celkem 30 000 Kč rozdělena takto: 
 
LC Pardubice: schválen příspěvek na propagaci turnaje ve výši 5 000 Kč 
  
Důvody pro nepřidělení plné požadované částky: LC Pardubice je zavedený klub, akce se 
netýká juniorů 
 
LK Kroměříž: schválen příspěvek na branky a sítě ve výši 5 000 Kč 
 
LC Šumperk: schválen příspěvek na vybavení 10 000 Kč 
 
Nová Paka: schválen příspěvek na vybavení 10 000 Kč 
  
 Příjmy a výdaje Fondu rozvoje jsou uvedeny výše.  
 
 
V Praze dne 11. 6. 2006  
 
Jakub Nosek, předseda Grantové komise ČSML 
 

 13



 

         Výroční zpráva ČSML za rok 2006 – Příloha 5  
 

Příloha 5 
 

ROZPOČET ČSML NA ROK 2007 
 

Při svém jednání per rolam dne 5. 2. 2007 doporučil VV ČSML Valné hromadě ke schválení tento rozpočet 
na rok 2007: 
 

 

 

VÝDAJE (v Kč)  
Reprezentace - senioři  
   Pronájmy 40 000,00     
   Pojištění 60 000,00     
NBLL  
   Rozhodčí 60 000,00     
   Vedoucí soutěže 10 000,00     
NFLL  
   Rozhodčí 10 000,00     
   Vedoucí soutěže   4 000,00     
Fond rozvoje  
   Granty 2007 30 000,00     
Reprezentace U 19   
   Pronájmy   5 000,00     
Hráč roku  
   Ceny 10 000,00     
Dětské soutěže       
   Dotace – dle rozhodnutí VV 15 000,00 
   Rozhodčí   3 000,00     
Valná hromada        
   Cestovné   2 000,00 
   Pronájem   1 000,00 
Sada holí 14 000,00     
ČSML kemp 12 000,00     
Rozhodčí na WILC 40 000,00     
Půjčky klubům na ukazatel 20 000,00     
Vedení účetnictví   6 000,00     
Členské průkazy   3 000,00     
Příspěvky ILF 20 000,00     
Režijní materiál   2 000,00     
Bankovní náklady   5 000,00     
Rezerva   4 000,00     
Celkem 376 000,00     
  
  
PŘÍJMY   
Převedeno z min. roku 130 000,00     
Členské příspěvky   30 000,00     
Dotace CLU 200 000,00     
Odprodej sad holí   11 000,00     
Zůstatek pokladna z min. roku     7 500,00 
Fond rozvoje převedeno z min. roku     8 000,00     
Celkem 386 500,00     

 14


